
Z Povadé O 
= *$ zárátuaá * 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákorn“) 

1)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 
VE SMLOUVĚ 

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik 

Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

| Doručovací čísio: 701 26 
Zastoupeno: Mgr. Petrem Birklenem, generálním ředitelem 

IČO: 70890021 
Název veřejné zakázky: :gálsstěm majetku proti živelním pohromám na období 2025 - 

Číslo VZ podle evidence zadavatele: 1727 

Evidenční číslo VVZ: Z2025-004560 

Druh veřejné zakázky: služby 

Limit veřejné zakázky: nadlimit 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html 

1.1  Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku Povodí Odry, státní podník proti živelním pohromám 

na období 2025 — 2028. 

Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky, jako jsou specifikace rizik, předmět pojištění, pojistné 

částky, místo pojištění, pojistná nebezpečí, spoluúčasti, limity plnění a další konkrétní podmínky jsou 

podrobněji uvedeny v přílohách ZD (Příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

1.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary: 

66510000-8 Pojištění 

66515200-5 Pojištění majetku 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nepoužito. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle $ 56 zákona. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

3.1.  Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídku: ! 

Pořadové SE xč a0 : Celková nabídková cena v Kč „, 
č. nabídky Identifikační údaje účastníka bez DPH 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
4 IČO: 45272956 9.886.520,- Kč 

Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Stránka 1 z 3 



4.1 

5.1 

6.1 

71 

8.1. 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen následující účastník: 

Dodavatel: Generali Česká pojišťovna a.s. 
IČO: 45272956 
Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve Ihůtě pro podání nabídek obdržel jednu nabídku, a to od účastníka Generali Česká 

pojišťovna a.s. Tento účastník zadavateli nabídl celkovou nabídkovou cenu ve výši 9.886.520,- Kč bez 

DPH/rok. Jelikož zadavatel v odst. 8.10. zadávací dokumentace stanovil maximální přípustnou cenu 

ve výši 8.200.000,- Kč bez DPH/1 rok a účastník Generali Česká pojišťovna a.s. nabídl cenu za 1 rok 

převyšující maximálně přípustnou cenu stanovenou zadavatelem v zadávací dokumentaci, rozhodl se 

zadavatel vyloučit tohoto účastníka v souladu s $ 48 odst. 2 písm. a) zákona, neboť údaj o celkové 

ceně nesplňuje zadávací podmínky zadavatele. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

Nepoužito. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Nepoužito. 

9.1 

10.1 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel jednu nabídku, a to od účastníka Generali Česká 

pojišťovna a.s. Tento účastník byl zadavatelem dne 12.3.2025 vyloučen ze zadávacího řízení. Téhož 

dne bylo účastníkovi doručeno Oznámení o rozhodnutí zadavatele o vyloučení tohoto účastníka ze 

zadávacího řízení. 

Stránka 2 z 3 



Lhůta pro podání námitek vyloučenému účastníkovi zadávacího řízení uplynula dne 27.3.2025. 

Z důvodu, že od 28.3.2025 není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení, rozhodl 

zadavatel o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení dle ust. $ 127 odst. 1 zákona. 

O zrušení výše uvedeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku rozhodl zadavatel dne 31.3.2025. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL VZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Zadávací řízení nebylo rozděleno na části, jelikož se jedná o jeden druh pojištění, tj. pojištění majetku 

zadavatele proti živelním pohromám. Zároveň se jedná o opakující se zadávací řízení, kdy původní 

nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na 7. samostatných částí dle druhu pojištění. Na 

samostatnou část týkající se pojištění majetku proti živelním pohromám nebyla v původním zadávacím 

řízení ve lhůtě pro podání nabídek doručena žádná nabídka. S ohledem na tuto skutečnost se 

zadavatel rozhodi tuto část opakovat, a to formou nového samostatného zadávacího řízení v souladu 

se zákonem. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE 4 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 1 1 -04- 2025 

MgrPetr Blrklen 

generální ředitel 

Povodí Odry, 
státní podnik 152 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

Stránka 3 z 3 

k 


